
POSTANOWIENIE NR 60/2020 
 

KOMISARZA WYBORCZEGO W NOWYM SĄCZU I 

z dnia 30 marca 2020 r. 

w sprawie podziału Gminy Chełmiec na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Nowym Sączu I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Chełmiec na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice oraz 

siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Chełmiec, Wojewodzie Małopolskiemu oraz Państwowej 

Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Państwowej 

Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości przez 

Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Chełmiec.  

 

  
 

KOMISARZ WYBORCZY 
W NOWYM SĄCZU I 

 
 

Janusz Przepióra 



Załącznik do postanowienia Nr 60/2020

Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu I

z dnia 30 marca 2020 r.

Podział Gminy Chełmiec na stałe obwody głosowania

Numer
obwodu

głosowania
Granice obwodu głosowania

Siedziba Obwodowej
Komisji Wyborczej

1

Sołectwo Chełmiec: ul. Batalionów Chłopskich, Biała, Boczna,
Jodłowa, Krótka, Leśna, Limanowska, Magazynowa,

Marcinkowicka, Nowa, Podgórska, Słoneczna, Szkolna,
Węgrzynek, Wincentego Witosa

Szkoła Podstawowa,
ul. Marcinkowicka 9,
33-395 Chełmiec

2
Sołectwo Świniarsko (część): po lewej stronie drogi powiatowej

Chełmiec – Naszacowice

Szkoła Podstawowa,
Świniarsko 132,
33-395 Chełmiec

3 Sołectwo Biczyce Górne
Szkoła Podstawowa,
Trzetrzewina 193,
33-395 Chełmiec

4
Sołectwo Marcinkowice (część): po lewej stronie drogi

powiatowej Chełmiec – Limanowa oraz po prawej stronie drogi
powiatowej Chełmiec – Limanowa od drogi gminnej "Do stacji"

Szkoła Podstawowa,
Marcinkowice 132,
33-393 Marcinkowice

5 Sołectwo Klęczany
Szkoła Podstawowa,

Klęczany 1a,
33-394 Klęczany

6 Sołectwa: Chomranice, Wola Marcinkowska
Szkoła Podstawowa,
Chomranice 12,
33-394 Klęczany

7 Sołectwa: Ubiad, Klimkówka
Szkoła Podstawowa,
Wielogłowy 56,

33-311 Wielogłowy

8 Sołectwo Librantowa
Szkoła Podstawowa,
Librantowa 86,

33-300 Nowy Sącz

9
Sołectwo Paszyn (część): po lewej stronie drogi powiatowej

Paszyn – Mogilno – Krużlowa

Szkoła Podstawowa,
Paszyn 410,

33-326 Mogilno

10
Sołectwa: Piątkowa, Januszowa (część): domy po lewej stronie

drogi gminnej Piątkowa – Librantowa

Szkoła Podstawowa,
Piątkowa 1,

33-300 Nowy Sącz

11 Sołectwo Krasne Potockie
Szkoła Podstawowa,
Krasne Potockie 118,
33-394 Klęczany

12 Sołectwo Biczyce Dolne
Szkoła Podstawowa,
Biczyce Dolne 30,
33-395 Chełmiec

13 Sołectwo Wielopole
Świetlica Wiejska,
Wielopole 195,

33-311 Wielogłowy

14
Sołectwa: Naściszowa, Januszowa z wyłączeniem domów
po lewej stronie drogi gminnej Piątkowa – Librantowa

Szkoła Podstawowa,
Januszowa 5,

33-300 Nowy Sącz

15 Sołectwo Niskowa
Szkoła Podstawowa,

Niskowa 62,
33-395 Chełmiec



16 Sołectwo Kunów
Świetlica Wiejska,

Kunów 120,
33-300 Nowy Sącz

17 Sołectwo Mała Wieś
Świetlica Wiejska,

Mała Wieś ul. Jordana 2,
33-395 Chełmiec

18 Sołectwa: Dąbrowa, Kurów, Wola Kurowska
Szkoła Podstawowa,
Wielogłowy 56,

33-311 Wielogłowy

19 Sołectwo Boguszowa

Budynek po Szkole
Podstawowej,
Boguszowa 40,

33-300 Nowy Sącz

20 Sołectwo Rdziostów
Szkoła Podstawowa,

Rdziostów 55,
33-393 Marcinkowice

21
Sołectwo Chełmiec (część): ul. Gajowa, Gołębia, Graniczna,
Kwiatowa, Łączna, Ogrodowa, Papieska, Rolna, Sicie, Danuty
Szaflarskiej, Szeroka, Szeroka Oaza, Świerkowa, Zielona

Szkoła Podstawowa,
ul. Marcinkowicka 9,
33-395 Chełmiec

22
Sołectwo Świniarsko (część): po prawej stronie drogi powiatowej

Chełmiec – Naszacowice

Szkoła Podstawowa,
Świniarsko 132,
33-395 Chełmiec

23 Sołectwo Trzetrzewina
Szkoła Podstawowa,
Trzetrzewina 193,
33-395 Chełmiec

24
Sołectwo Marcinkowice (część): po prawej stronie drogi

powiatowej Chełmiec – Limanowa do drogi gminnej "Do stacji"

Szkoła Podstawowa,
Marcinkowice 132,
33-393 Marcinkowice

25 Sołectwo Wielogłowy
Szkoła Podstawowa,
Wielogłowy 56,

33-311 Wielogłowy

26
Sołectwo Paszyn (część): po prawej stronie drogi powiatowej

Paszyn – Mogilno – Krużlowa

Szkoła Podstawowa,
Paszyn 410,

33-326 Mogilno


		2020-03-29T22:00:00+0000
	Polska
	Janusz Przepióra
	Podpis organu wydającego akt prawny.




